РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 года    с. Вишневка    № 64

Об утверждении формы уведомления

собственников (пользователей) земельных

участков о включении их объектов в Схему

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 05.05.2015 года № 92-ЗРК/2015 «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Республике Крым», Постановления Совета

Министров Республики Крым от 23.08.2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка

размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на

территории муниципальных образований Республики Крым» (с дополнениями и

изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Вишневское

сельское поселение Красноперекопского района, администрация Вишневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму уведомления собственников (пользователей) земельных

участков о включении их объектов в Схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Вишневского сельского поселения Красноперекопского

района согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства

Республики Крым в разделе «Нормативно-правовые акты» и на информационном

стенде администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым по адресу: Республика Крым, с. Вишневка, ул. Ленина, 58.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Вишневского сельского совета – глава

администрации Вишневского сельского поселения В.В. Кернус

Приложение

к постановлению администрации

Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым от 23.03.2021года

№ 64

Форма уведомления

собственников (пользователей) земельных участков о включении их объектов

в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики

Крым

В администрацию Вишневского сельского

поселения

от ________________________________

(полное наименование юридического

лица/Ф.И.О.

гражданина)

Юридический адрес:

___________________________________

(для юридического лица)

Фактический адрес:

___________________________________

Контактные данные:

телефон:___________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым от

23.08.2016 № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в

Республике Крым», прошу включить в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования Вишневское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым нестационарный торговый

объект, расположенный на земельном участке, кадастровый № __________________,

площадью ______ по адресу:______________________________.

На указанном земельном участке размещается

______________________________________________________________________
(указывается вид нестационарного торгового объекта, площадь нестационарного торгового

объекта, цель использования нестационарного торгового объекта)

Планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта с _____

по_____ .

Прилагаю документы, удостоверяющие право собственности (пользования) на

земельный участок, эскиз фасада НТО в цвете и масштабе 1:50, а также схему

размещения НТО с привязкой к местности в масштабе 1:500.

Полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и

прилагаемых к нему документах, подтверждаю.

___________________________________                               __________________
(должность, Ф.И.О.)                                                                   (подпись)

 МП

«____»___________20__г.

Председатель Вишневского сельского совета – глава

администрации Вишневского сельского поселения В.В. Кернус